- 1 -

韶医保〔2020〕74 号

转发广东省医疗保障局关于公布部分

医疗服务价格项目的通知

各县（市、区）医疗保障局，市属各公立医疗机构：

现将《广东省医疗保障局关于公布部分医疗服务价格项目的

通知》（粤医保规〔2020〕6 号，以下简称《通知》）转发给你们，

请遵照执行。

对于《通知》中新纳入的 172 个基本医疗服务价格项目，医

疗机构于 2020 年 11 月 30 日前就本院拟开展的项目向我局提出

制定价格的书面申请，同时填报《医疗服务价格项目成本测算

表》。我局将根据医疗机构申请情况，按照相关规定适时启动定

价程序。

附件：1.《广东省医疗保障局关于公布部分医疗服务价格项

目的通知》（粤医保规〔2020〕6 号）

- 2 -

2.《医疗服务价格项目成本测算表》

韶关市医疗保障局

2020 年 11 月 6 日

（联系人：余永平；电话：8313181）

公开属性：主动公开

抄送：市工业和信息化局、市财政局、市卫生健康局 、市市场监督管

理局

韶关市医疗保障局办公室 2020 年 11 月 6日印发